Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования «Третьяковское сельское поселение» Духовщинского района Смоленской области
ТРЕТЬЯКОВСКИЙ

ВЕСТНИК

№ 1 , пятница, 24 января 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020 г      № 4-п

Об утверждении плана-графика

Закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Третьяковского

сельского  поселения  Духовщинского

района  Смоленской  области  на 2020

финансовый год  и плановый период 2021

и 2022 годов

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 N 554 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг",  Приказом Минэкономразвития России N 182, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков",

Администрация    Третьяковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2020  финансовый год  и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации органа местного самоуправления «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в сети Интернет http://duhov.admin-smolensk.ru/ .

4.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента его принятия.

Глава  муниципального образования Третьяковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                        А.Н.Иванков
Учредители: Совет депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.

Тираж: 25экз.

Адрес редакции: 216222 Смоленская область, Духовщинский район д. Третьяково ул. Московская д. 11

E-mail:  tretyakvskoe@admin-smolensk.ru

Тел.:(8-48166)2-72-83, 2-72-94

Фамилия, инициалы  редактора: Иванков А.Н.

«Третьяковский вестник отпечатан на оборудовании Администрации Третьяковского муниципального образования»; на 1 листе, формата А4
Распространяется бесплатно.